
Муниципальное казѐнное  общеобразовательное учреждение         

 средняя общеобразовательная школа пос.Усть-Люга 

Вятскополянского района  Кировской области 

 

Приказ 

 
26.08.2021                                                                                                                         № 62 - од   

пос. Усть-Люга 

 

О планировании работы школьного спортивного клуба «Фотон» 

 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба. 

2. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год 

3. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года. 

4.Результаты участия в мероприятиях освещать на школьном сайте  http://ustluga.ucoz.net/ 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы 

по учебно-воспитательной работе Шушпанову О.И. 

 

 

Директор школы                         Н.Ю. Березина 

 

 С приказом ознакомлены:       

                        Учитель    ____________ И.А. Гараев 

Учитель  ____________ О.И. Шушпанова 

 

 

http://ustluga.ucoz.net/

		2021-08-26T22:07:40+0400
	Березина Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




